全国教育专业学位研究生教指委函件

全国教育博士专业学位授权点专项评估工作会议通知

教育发 (2015) 11-2 号

有关培养院校:

根据教育专业学位授权点专项评估方案工作安排(以下简称"专项评估"),全国教育专业学位研究生教育指导委员会定于2015年9月23—25日在北京召开专项评估工作会议。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2015年9月23-24日(9月23日报到,9月24日全天会议,9月25日可以离会)

二、会议报到地点

北京远望楼宾馆(北京北三环中路 57 号,北太平庄桥西北角,宾馆总机 010-62013366;前台电话 010-66350005)

特别说明的是,由于宾馆这一时间有其他单位的大型会议,房间非常紧张,可能只能满足部分院校代表的住宿要求,宾馆安排不了的院校代表,请自行落实入住酒店,望大家给予理解和支持。

三、会议内容:

各教育博士专业学位研究生培养院校准备 20 分钟会议交流,着重介绍本校教育博士专业学位教育所取得的主要成绩、主要经验,存在的主要问题,拟提出的主要政策建议(为提高效率,请各院校提前将交流所使用的 PPT 发至秘书处)。

四、参会人员:

各培养院校研究生院分管研究生培养工作的负责人、主要培养院系分管研究生工作的负责人、教育博士专业学位研究生导师组负责人,每校参会人数不超过4人。

五、会议费用

参会代表往返交通、住宿费用自理,会议、工作餐费由全国教育专业学位研究生教育指导委员会负担。

五、会议联系人员、联络电话与电子信箱:

联系人: 翟东升

联系电话: 010-58802239, 13501139047

电子信箱: edm@bnu.edu.cn

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处